

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Const ⁿ of road from					
S 029 to Mubarkpur					
(under MP G.S. 4 (S.C.)					
Agency: - Sri Gaddu Kumar Singh					
Agt No: - 20 S.B.D / 2020-21					
Date of work order - 12.09.20					
Date of completion - 11.09.21					
Date of entry: - 15.9.23					
Work done					
① Earth work excavation in					
found - - -					
2x2 x 6.45 x 1.40 x 1.50 = 54.18					
2x1 x 4.85 x 1.15 x 0.365 = 5.416					
59.596					
② P.W P.C.C M.C (1:2.5:5)					
in open found - - -					
H.W 2x2 x 6.45 x 1.40 x 0.15 = 5.418					
B. pipe 2x1 x 4.931 x 1.53 x 0.25 = 3.772					
9.19					
less pipe 2x 0.250 x 0.7857 x 1.23 x 5.498 = 3.266					
5.924					
③ P/W P.C. in open found					
H.W 2x2 x 6.15 x 0.825 x 2.55 = 52.36					
2x2 x 6.15 x 0.40 x 0.60 = 5.904					
Continuation 58.264					
less pipe 2x2 x 0.7857 x 1.23 x 0.622 = 2.956					
55.308					

Continuation
6-3014et @ 13.51133-76/Wed - 15340=00

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
② Const ⁿ of sub grade and earthen shoulder				
Qty vide TM B P/16				
495.00 m ³ @ Rs 176.84/m ³				Rs 87546.00
③ Excavation of road way Cutting in soil				
Qty vide TM B P/16				
31.50 m ³ @ Rs 74.16/m ³				Rs 2336.00
④ Const ⁿ of G.S.B. grading material				
Qty vide TM B P/17				
398.75 m ³ @ Rs 32.85/m ³				Rs 12993.00
⑤ P.V. laying spreading and compacting				
Qty vide TM B P/17				
169.72 m ³ @ Rs 39.35/m ³				Rs 66399.60
⑥ P.V. and fixing masonry informatory sign				
Qty vide TM B P/17				
2 Nos @ Rs 10948.53/each				Rs 21897.00
⑦ E.P. in excavation in found ⁿ				
Qty vide TM B P/19				
59.50 m ³ @ Rs 269.33/m ³				Rs 16050.00

Continuation

Continuation